
Dodatek č. 1

„Revitalizace ulice Na Magistrále (v úseku č. p. 796 - 797)"

ke smlouvě č. 1173/2016,
č. zhotovitele

1. Objednatel
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax

Smluvní strany MKOLP001G2W9

město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
Ing. Martinem Tichým, vedoucím ORR aÚP
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín
3661832/0800
321 748 214
321 720 911

2. Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Telefon
E-mail

DONDESIGN s.r.o.
Vorarská 2075/2, 143 00 Praha 4-Modřany
Ing. Otakarem Berdychem, jednatelem
29062942

732 203 038
otakar.berdvch@don-desiqn.cz

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158265, dne 20.04.2009
(dále jen zhotovitel) uzavírají tento dodatek č. 1ke smlouvě o dílo č. 1173/2016 ze dne
01.11.2016 (dále jen „smlouva").

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.11.2016 smlouvu odílo, jejímž obsahem byl mimo jiné
závazek zhotovitele zhotovit apředat projektovou dokumentaci:

Revitalizace ulice Na Magistrále (v úsek u č. p. 79 6 - 797)
(dále jen „smlouva") nejpozději do 28.02.2017.

2. Objektivní překážka řádného a včasného odevzdání projektové dokumentace včetně
zabezpečení (územního, stavebního) povolení spočívá vtom, že se vyskytla překážka
v podobě nemožnosti zajištění souhlasného stanoviska anemožnosti podepsat smlouvu o
zřízení věcného břemene zdůvodu exekučního řízení vedeného proti povinnému Pavlovi
Čábelkovi, který vlastní 1/9 pozemků pare. č. 2509, 2515/156 v kat. území v Kolíně.

3. Zvýše uvedeného důvodu smluvní strany uzavřou dodatek č. 1 smlouvy, kterým se mění
a doplňuje smlouva pouze vníže uvedených článcích.



II.

Smluvní strany zdůvodu uvedeného včlánku I. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění
článek IV. smlouvy následovně.

III.

Termíny zhotovení díla semění v odst. č. 1 takto:

1. Smluvní strany se dohodl y na provedení díla v těchto termínech:

požadovaný termín ukončení projekčních prací a předání díla včetně patřičného
povolení nejpozději do 27.10.2017.

IV.

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.11.201 6 smlouvu odílo č. 1173/2016, jejímž obsahem
bylo mimo jiné závazek v odst. V. Cen a za dílo, následující:

Smluvní strany sjednávají cenu za zpracování projektové dokumentace vcelkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH 244.660,- Kč

DPH 21 % 51.379,-Kč

Cena díla celkem včetně DPH 296.039,- Kč

V průběhu zpracovávání projektové dokumentace vyvstala potřeba funkčního řešení, tj .
zapracování požadavku Policie ČR, Dopravní inspektorátu Kolín, za účelem požadovaného
rozšíření investičního záměru o příjezdovou komunikaci kbytovým domům č. p. 81 2 a 813.

2. Odůvodnění víceprací, které vznikly během projektové přípravy „Revitalizace ulice Na
Magistrále (v úsek u č. p. 79 6 - 797)":

Rozšíření projektových prací o zapracování příjezdové komunikace kbytovým
domům č. p. 812 a 813.

V.

Smluvní strany zdůvodu uvedeného včlánku IV. odst . 2 tohoto dodatku č. 1mění článek
V. smlouvy následovně:

VI.

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši v článku VI. odst. č. 1 takto:

1. Smluvní strany se n azákladě zdůvodněných změn, víceprací na akc i „Revitalizace ulice
Na Magistrále (v úsek u č. p. 79 6 - 797)" dohodly na úpravě celkové ceny:

Cena díla celkem bez DPH 250.000,- Kč

DPH 21 % 52.500,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 302.500,- Kč



VII.

1. Tento dodatek č. 1k e smlouvě je vyhotove n ve čtyřech stejnopisech splatností originálu,
z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy odílo ze dn e 01.11.2016 zůstávají v platnosti beze
změn.

3. Tento dodatek č. 1tvoří se smlouvou nedílný celek.

4. Tento dodatek č. 1 j e jako plně odpovídající vůli účastníků následně podepsán bez výhrad
či námitek k jeh o formě anebo obsahu, a to každou z účastnických stran.

V Kolíně dne 27.02.2017 V Praze dne 27.02.2017

za objednatele
];:"^ •••OKoiín

Odbor re
Karl

280

Ing. Mart
vedoucí

za zhotovitele

Ing. Otakar Berdych
jednatel

DONDESIGN s.r.o.
Vorařská 2075/2, 143 00 Pr̂ -;-! 4
IČ: 290 62 942 D!Č:CZ290r2r' '-2
www.don-deslgn.cz tal. 732 20iQZQ


